PR-CE-00030632/2014

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 399, DE 12 DE AGOSTO DE 2014

Designa Servidor para atuar no 28º concurso público para provimento de
cargos de Procurador da República.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO CEARÁ, no exercício das atribuições legais, RESOLVE:

Art.  1.º  – Designar as servidoras Maria Dulce Barroso,  matrícula 4033, e Renata

Ábido  Alves,  matrícula  11856,  para  exercerem o  encargo  de  secretária  e  secretária  substituta,

respectivamente, da Subcomissão Estadual do 28º Concurso público para provimento de cargo de

Procurador da República, nesta Procuradoria da República no Ceará.

Art. 2ª – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALESSANDER WILCKSON CABRAL SALES
Procurador-Chefe da PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 15 ago. 2014. Caderno
administrativo, p. 8.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8609/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-08-14_147.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8609/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-08-14_147.pdf